

საქონლის მიღება-ჩაბარების შესახებ

ქ. თბილისი

5 ივლისი ,2018 წელი

2018 წლის 3 ივლისს გაფორმებული №02/01/18-173 ხელშეკრულების საფუძველზე შპს „ბასალე“-ს დირექტორმა გურამ გოგბერაშვილმა ჩავაბარე, ხოლო სსიპ სახელმწიფო სერვისების განვითარების სააგენტოს ლოჯისტიკის სამსახურის მთავარი სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელმა ლაშა ნოზაძემ ჩავიბარე: ურიკა 1 ცალი, ერთეულის ფასით 60 ლარი, საერთო ფასით 60 ლარი. ბურღი ლითონზე გასახვრეტად(დიამეტრი13მმ) 2 ცალი, ერთეულის ფასით 12 ლარი, საერთო ფასით 24 ლარი.რკინის ბურღი(4მმX90მმ) 50 ცალი, ერთეულის ფასით 5 ლარი, საერთო ფასით 250 ლარი.

მოწოდებული საქონლის საერთო ღირებულება შეადგენს 334 (სამას ოცდაათობმეტ) ლარს.

მივიღე:



ლაშა ნოზაძე

ჩავაბარე:



გურამ გოგბერაშვილი

ხელშეკრულების პირობები დაცულია შესყიდვების სამსახურის მთავარი სპეციალისტი



ნიკოლოზ ბარბაქაძე

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0388014644

2 05/07/2018  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 12:17:12  
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადასახდელი) შპს ბასალე 405028269  
გამყიდველის (გამზახენის) დასახელება, სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 (დღგ-ს გადასახდელი) სსიპ "სახელმწიფო სერვისების განვითარების სააგენტო" 202307404  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი ბაღდალოს I ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.თბილისი წერეთლის გამზირი #67ა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 VS777LI სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება/ნომერი

X მიახმული

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01024050512 ვასილ

12 გამყიდველის(გამზახენის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ ვაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0 თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლია ფასი*
1	ბურღი მეტალის 488	32	ცალი	50.0000	5.0000	250.0000
2	ბურღი მეტალის 13 88	33	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
3	ფრიკა მეტალის	34	ცალი	1.0000	60.0000	60.0000

13 334 - ხაზას ოცდაათობნმეტი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის წილიანი თანა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამზახენი) საქონლია ჩანარებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლია ბილბაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩანარების 05/07/2018 12:38:00  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადასახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

სავადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი №III-05  
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
 31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-14 7898646
---	---------------

3	ივლისი	2018
---	--------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
 (ივე სიტყვიერად, წელი)

4	05	ივლისი	2018
---	----	--------	------

გამოწერის თარიღი  
 (როცხუ, ივე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5,1	4	0	5	0	2	8	2	6	9		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2	შპს ბასალე
-----	------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6	მყიდველი
---	----------

6,1	2	0	2	3	0	7	4	0	4		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6,2	სსიპ "სახელმწიფო სერვისების განვითარების სააგენტო"
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ბურღი მეტალის 4მმ	ცალი	50,0000	250,0000	38,1400	0,0000
ურჩკა მეტალის	ცალი	1,0000	60,0000	9,1500	0,0000
ბურღი მეტალის 13 მმ	ცალი	2,0000	24,0000	3,6600	0,0000
		სულ	334	50,95	0

სასაქონლო გედნადების №

თარიღი

7	0388014644	8	05 - ივლისი - 2018 12:17
---	------------	---	--------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.